
 

 

UCHWAŁA NR XX/170/2012 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2012 Nr XIII/106/2011 Rady Gminy 
Mogilany z dnia 28 grudnia 2011 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) RADA GMINY MOGILANY uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2012 Nr XIII/106/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku 

– zmienionej Uchwałami Rady Gminy Mogilany Nr XIV/110/2012 z dnia 24 lutego 2012 roku, XVI/141/2012 

z dnia 5 czerwca 2012 roku i XVII/144/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku i XIX/157/2012 z dnia  

30 października 2012 roku oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Mogilany Nr 19/2012 z dnia 26 stycznia 2012 r., 

22/2012 z dnia 08 lutego 2012 roku, 34/2012 z dnia 02 marca 2012 roku, 42/2012 z dnia 14 marca 2012 roku, 

56/2012 z dnia 30 marca 2012 roku, 60/2012 z dnia 12 kwietnia 2012 roku, 72/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r., 

83/2012 z dnia 9 maja 2012 roku, 101/2012 z dnia 30 maja 2012 roku, 113/2012 z dnia 12 czerwca 2012 roku, 

116/2012 z dnia 14 czerwca 2012 roku, 119/2012 z dnia 25 czerwca 2012 roku, 124/2012 z dnia  

29 czerwca 2012 roku, 139/2012 z dnia 9 lipca 2012 roku, 145/2012 z dnia 31 lipca 2012 roku, 155/2012 z dnia 

9 sierpnia 2012 roku, 164/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 roku, 176/2012 z dnia 12 września 2012 roku, 183/2012 

z dnia 28 września 2012 roku, 191/2012 z dnia 18 października 2012 roku, 201/2012 z dnia  

30 października 2012 roku, 208/2012 z dnia 12 listopada 2012 roku i 218/2012 z dnia 23 listopada 2012 roku- 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 30 000,00 zł w tym:  

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł – jak poniżej:  

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenia 

w zł 
Zwiększenia 

w zł 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM  

279 348,00  244 000,00  

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych w tym:  

 244 000,00  

 a) dochody bieżące   244 000,00  

 - podatek od nieruchomości - § 0310   220 000,00  

 - podatek od czynności cywilnoprawnych - § 0500   24 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7312



75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych w tym:  

30 000,00   

 a) dochody bieżące  30 000,00   

 - podatek od spadków i darowizn - § 0360  30 000,00   

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

w tym:  

249 348,00   

 a) dochody bieżące  249 348,00   

 - podatek dochodowy od osób fizycznych - § 0010  249 348,00   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   5 348,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym:   5 348,00  

 a) dochody bieżące   5 348,00  

 - pozostałe odsetki - § 0920   5 348,00  

 OGÓŁEM  279 348,00  249 348,00  

2) Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 36 578 294,93 zł w tym:  

a) dochody bieżące 34 072 539,83 zł  

b) dochody majątkowe 2 505 755,10 zł  

§ 2. 1) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 730 000,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 637 500,00 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 92 500,00 zł  

- jak poniżej:   

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenia 

w zł 
Zwiększenia 

w zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  109 000,00   

60016  Drogi publiczne gminne w tym:  109 000,00   

 b) wydatki bieżące  109 000,00   

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 000,00   

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

109 000,00   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  67 000,00   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:  67 000,00   

 a) wydatki majątkowe  67 000,00   

 w tym:    

 zakupy inwestycyjne  67 000,00   

 - wykup gruntów  67 000,00   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  64 078,00   

75023  Urzędy gmin w tym:  64 078,00   

 a) wydatki bieżące  38 578,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  38 578,00   

 w tym:    

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  38 578,00   

 a) wydatki majątkowe  25 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7312



 w tym:    

 zakupy inwestycyjne  25 500,00   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 2 000,00  

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w tym:   2 000,00  

 a) wydatki bieżące   2 000,00  

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   2 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  258 900,00  118 550,00  

80101  Szkoły podstawowe w tym:   58 000,00  

 a) wydatki bieżące   58 000,00  

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   58 000,00  

 w tym:    

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   58 000,00  

80104  Przedszkola w tym:   40 000,00  

 a) wydatki bieżące   40 000,00  

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   40 000,00  

80110  Gimnazja w tym:  200 000,00  19 650,00  

 a) wydatki bieżące  200 000,00  19 650,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  200 000,00  19 650,00  

 w tym:    

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   19 650,00  

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

200 000,00   

80113  Dowożenie uczniów do szkół w tym:  58 900,00  900,00  

 a) wydatki bieżące  58 900,00  900,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  58 900,00   

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

58 900,00   

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   900,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  239 522,00   

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze w tym:  37 866,00   

 a) wydatki bieżące  37 866,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  37 866,00   

 w tym:    

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  36 570,00   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

1 296,00   

85202  Domy pomocy społecznej w tym:  18 000,00   

 a) wydatki bieżące  18 000,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 000,00   

 w tym:    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7312



 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

18 000,00   

85206  Wspieranie rodziny w tym:  12 860,00   

 a) wydatki bieżące  12 860,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 860,00   

 w tym:    

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  12 860,00   

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego w tym:  

29 974,00   

 a) wydatki bieżące  29 974,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 374,00   

 w tym:    

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  21 329,00   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

2 045,00   

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 600,00   

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej w tym:  

5 400,00   

 a) wydatki bieżące  5 400,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 400,00   

 w tym:    

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5 400,00   

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe w tym:  

17 000,00   

 a) wydatki bieżące  17 000,00   

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  17 000,00   

85216  Zasiłki stałe w tym:  61 000,00   

 a) wydatki bieżące  61 000,00   

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  61 000,00   

85219  Ośrodki pomocy społecznej w tym:  52 422,00   

 a) wydatki bieżące  52 422,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  52 422,00   

 w tym:    

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  40 422,00   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

12 000,00   

85295  Pozostała działalność w tym:  5 000,00   

 a) wydatki bieżące  5 000,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00   

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

1 000,00   

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7312



853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPO-
ŁECZNEJ  

12 400,00   

85395  Pozostała działalność w tym:  12 400,00   

 a) wydatki bieżące  12 400,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 400,00   

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

12 400,00   

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  19 650,00   

85401  Świetlice szkolne w tym:  19 650,00   

 a) wydatki bieżące  19 650,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 750,00   

 w tym:    

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  14 500,00   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

4 250,00   

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  900,00   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODO-
WISKA  

80 000,00   

90015  Oświetlenie uli, placów i dróg w tym:  80 000,00   

 a) wydatki bieżące  80 000,00   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  80 000,00   

 w tym:    

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

80 000,00   

 OGÓŁEM  850 550,00  120 550,00  

2) Zmiany wydatków bieżących obejmują:  

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 590 900,00 zł w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – zmniejszenie o kwotę 92 009,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie o kwotę  
498 891,00 zł,  

b) zmniejszenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 88 600,00 zł  

c) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 42 000,00 zł  

3) zmiany wydatków majątkowych obejmują:  

a) zmniejszenie wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 92 500,00 zł  

- jak poniżej:   

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  67 000,00   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:  67 000,00   

 a) wydatki majątkowe  67 000,00   

 w tym:    

 zakupy inwestycyjne  67 000,00   

 - wykup gruntów  67 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7312



750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 500,00   

75023  Urzędy gmin w tym:  25 500,00   

 a) wydatki majątkowe  25 500,00   

 w tym:    

 zakupy inwestycyjne  25 500,00   

 OGÓŁEM  92 500,00   

4) Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 39 314 276,93 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 32 782 161,93 zł  

b) wydatki majątkowe 6 532 115,00 zł  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie  

2 735 982,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 1 625 156,00 zł  

2) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w kwocie 1 110 826,00 zł.  

§ 4. 1) w § 4 zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 700 000,00 zł w tym:  

a) na wykup wyemitowanych obligacji komunalnych o kwotę 700 000,00 zł.  

2) § 4 po dokonanej zmianie otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 720 019,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 3 984 037,00 zł – jak poniżej:   

Wyszczególnienie  Kwota (w zł)  

1. DOCHODY OGÓŁEM  36 578 294,93  

1.1. Dochody bieżące  34 072 539,83  

1.2. Dochody majątkowe  2 505 755,10  

2. WYDATKI OGÓŁEM  39 314 276,93  

2.1. Wydatki bieżące  32 782 161,93  

2.2. Wydatki majątkowe  6 532 115,00  

3. NADWYŻKA / DEFICYT ( 1-2 )  (-) 2 735 982,00  

4. FINANSOWANIE  2 735 982,00  

5. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM (5.1. + 5.2. + 5.3.)  6 720 019,00  

z tego:   

5.1. Pożyczki  1 625 156,00  

5.2. Obligacje komunalne  4 000 000,00  

5.3.Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat 

ubiegłych  

1 094 863,00  

6. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM (6.1. + 6.2. + 6.3.)  3 984 037,00  

z tego:   

6.1. Spłata rat zaciągniętych pożyczek  756 120,00  

6.2. Spłata rat zaciągniętych kredytów  1 667 917,00  

6.3. Wykup wyemitowanych obligacji komunalnych  1 560 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7312



2. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2012 na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1 218 866,00 zł  

2) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2012 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 

406 290,00 zł  

3) z tytułu emitowanych w roku 2012 papierów wartościowych w wysokości 4 000 000,00 zł z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1 110 826,00 zł  

b) na sfinansowanie zaplanowanych w rozchodach budżetu spłat kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych 2 889 174,00 zł  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i papierów 

wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Mogilany w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

§ 5. „1) § 7 otrzymuje brzmienie jak poniżej: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji 

udzielone w roku 2012, w łącznej kwocie 2 249 901,00 zł, jak w załączniku Nr 1.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/170/2012  

Rady Gminy Mogilany  

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
MOGILANY W ROKU 2012 (w zł)  

  

Dział Rozdział Nazwa 

Rodzaj 
dotacji 

z budżetu 

dla jednostek  

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek  

spoza sektora 
finansów  

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  676 000,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy  676 000,00   

   dotacje 

celowe 

(bieżące) 

676 000,00   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  47 000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

  2 000,00  

   dotacje 

celowe 

(bieżące) 

 2 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7312



 75412  Ochotnicze straże pożarne   45 000,00  

   dotacje celowe 

(bieżące) 

 45 000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  427 282,00  181 218,00  

 80104  Przedszkola  423 282,00   

   dotacje celowe 

bieżące 

423 282,00   

   dotacje 

podmiotowe 

 181 218,00  

 80195  Pozostała działalność  4 000,00   

   dotacje celowe 

(bieżące) 

4 000,00   

851   OCHRONA ZDROWIA   5 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   5 000,00  

   dotacje celowe 

(bieżące) 

 5 000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  8 450,00   

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 4 500,00   

   dotacje celowe 

(bieżące) 

4 500,00   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 2 850,00   

   dotacje celowe 

(bieżące) 

2 850,00   

 85216  Zasiłki stałe  900,00   

   dotacje celowe 

(bieżące) 

900,00   

 85295  Pozostała działalność  200,00   

   dotacje celowe 

(bieżące) 

200,00   

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 737 951,00  7 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   7 000,00  

   dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom 

 7 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  635 678,00   

   dotacje 

podmiotowe 

635 678,00   

 92116  Biblioteki  102 273,00   

   dotacje 

podmiotowe 

102 273,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7312



 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT   160 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

  160 000,00  

   dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom 

 160 000,00  

   RAZEM: 1 849 683,00  400 218,00  

OGÓŁEM DOTACJE - 2 249 901,00  

w tym: 

- dotacje podmiotowe 919 169,00 

- dotacje celowe 1 330 732,00 w tym: 

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  

1 330 732,00 
 

Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 

 

Uzasadnienie  

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Mogilany na 2012 rok poprzez zmniejszenie 

dochodów ogółem o kwotę 30 000,00 zł. Na kwotę tą składa się:  

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 249 348,00 zł w tym:  

a) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 244 000,00 zł z tytułu podatku od 

nieruchomości i podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych,  

b) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5 348,00 zł z tytułu odsetek od 

nieterminowych wpłat za wodę i ścieki,  

2) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 279 348,00 zł w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem o kwotę 279 348,00 zł z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) 

i podatku od spadków i darowizn.  

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Mogilany na 2012 rok zmniejszając je o łączną 
kwotę 730 000,00 zł. Na kwotę tą składa się:  

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 679 500,00 zł w tym:  

a) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 109 000,00 zł z tytułu zabezpieczonych środków na zimowe 

utrzymanie dróg oraz wypłatę odszkodowań za grunty zajęte pod drogi publiczne,  

b) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 38 578,00 zł z tytułu oszczędności na wynagrodzeniach 

i pochodnych,  

c) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 200 000,00 zł z tytułu zaplanowanych w budżecie 

ewentualnych kosztów związanych z zapłatą kary na rzecz Firmy „Przemysłówka”,  

d) w dziale 852 – Pomoc społeczna i 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o łączną kwotę 
251 922,00 zł z tytułu zaoszczędzonych wydatków po analizie potrzeb i uwzględnieniu pozyskanych 

środków finansowych z budżetu Wojewody,  

e) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 80 000,00 zł z tytułu niższych niż 
planowano wydatków na oświetlenie uliczne.  

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 42 000,00 zł w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7312



a) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2 000,00 z tytułu dotacji 

na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na przegląd aparatów 

oddechowych,  

b) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 40 000,00 zł na dotacje związane z finansowaniem 

wydatków przez Gminę Mogilany z terenu której dzieci uczęszczają do przedszkoli, których działalność 
dotowana jest przez inne gminy.  

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 92 500,00 zł w tym:  

a) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 67 000,00 zł z tytułu wykupu gruntów,  

b) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 25 500,00 zł z tytułu oszczędności z dokonanych 

zakupów inwestycyjnych (m.in. zakupu urządzeń serwerowych i centrali telefonicznej).  

III. Dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 19 650,00 zł z działu 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza ze świetlic szkolnych do działu 801 – Oświata i wychowanie (Gimnazja) na wynagrodzenia 

i pochodne w celu zabezpieczenia zobowiązań wynikających ze stosunku pracy. Ponadto w dziale 801 - 

Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 58 900,00 zł z dowozu dzieci do szkół 

(przedsięwzięcie ujęte w WPF) na wynagrodzenia i pochodne w szkołach podstawowych oraz na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z dowozem uczniów do szkół. Zmniejszenie planowanych 

wydatków na dowóz dzieci wynika z niższej oferty w wyniku przetargu oraz z zakupu biletów miesięcznych 

dla dzieci z Chorowic. Natomiast zmniejszenie wydatków ze świetlic szkolnych wynika ze zmiany rodzaju 

zatrudnienia osób tam pracujących.  

IV. Oszczędności w w/w działach na wydatkach bieżących i majątkowych w ogólnej kwocie 700 000,00 zł 

przeznacza się na zwiększenie rozchodów z tytułu wykupu wyemitowanych obligacji komunalnych z roku 

2013, a co za tym idzie zmniejszenie planowanego deficytu budżetu gminy z kwoty 3 435 982,00 zł do 

kwoty 2 735 982,00 zł.   

 Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7312


		2012-12-17T14:17:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




